Algarbe et sennor de Molina. Yo et la reyna donna Maria, mi auuela, et el inffante don Johan 

et el inffante don Pedro, mios tios et mios tutores, et guarda de mios regnos, uiemos una mi 

carta de cuero seellado con mio seello de cera colgado, fecha en esta guisa: 

Seppan quantos esta carta vieren commo yo don Alffonso por la gracia de Dios rey de 

Casteilla, de Toledo, de Leon, de Gallizia, de Seuilla, de Cordoua, de Murçia,.de Jahen, del 

Algarbe, sennor de Molina, seyendo ayuntados en Duennas el inffante don Juan, mio tio et mio 

tutor et guarda de mios regnos et don Johan Nunez et don Alffonso, hermano del dicho inffante 

don Johan, et don Pedro Ponz, con los omes bonos personeros de los conçeios de Casteilla et 

de Leon et de la Stremadura, los perssoneros del conçeio de Sallinas d'Anna- na mostraron al 

dicho inffante don Johan, mio tio et mio tutor et guarda de mios regnos, vn prouilegio de don 

Alffonso, emperador de Espanna, fecho en esta guisa: 

In nomine domini Patris et Fillii et Spiritus Sancti. Ego Adeffonsus Dei gratia Hispanie 

imperator una cum uxore mea Berengaria, grato animo uoluntate spontanea dono et concedo 

tales foros habendos omnibus illis hominibus uel mulieribus qui populauerint in Sallinas quales 

eis Adeffonsus rex aragonnensiem dedit quando easdem populari precepit. Quisquis igitur ad 

predictas salinas causa populandi uenerit et ibi populauerit, hereditatem suam quam in loco 

unde uenerit dimitet salua et secura habeant et eam nullus homo ei aufferat nec pignoret pro 

illa et qui facerit pectet mille solidos regie protestati. Omnis eçiam homo qui populauerit in 

Salinas non det aliam pectam nisi duos solidos pro sua casa ullos in capite cuiusque anno reddat 

de illa moneta que fuerit in ipsa terra mulier uidua unum solidum tantm modo det et nullum 
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alium seruiçium faciat. Omnis etiam homo que fuerit populare in Salinas non det portaticum 

pro illo sale in illas salinas neque in alia terra. Et qui fuerit de sancto Saluatore et uenerit ibi 

populare, sub iure sancti Saluatoris populet et maneat. Et qui de sancto Emiliano similiter sub 

iure sancti Emiliani pupulet et maneat. Et qui de sancto Dominico, similter sub iure sancti 

Dominiçi populet et maneat. omnes uero alii sub iure regali semper maneant et populent. 

Concedo quomodo omnibus populatoribus de Sallinas ut faciant ibi merchado in uno die 

septimane quales eis placuerit et uandant et ueniant mercatores eorum per totam meam terram